


ADRESA

Městské haly Vodova

Vodova 108

612 00 Brno

Beat Street se koná v tzv. nové hale, kterou vidíte na fotografii. 



PARKOVÁNÍ

Autobusy:  podél kluziště Vodova před halou; dle pokynů 
koordinátora na místě



PARKOVÁNÍ

- volně přístupné parkoviště před bránou k hale – bez poplatku
- prosíme respektujte, že za bránu není návštěvníkům vjezd povolen!
- okolní ulice – modré zóny v režimu C, tzn. v pátek přes den je parkování

zdarma. Mezi 17:00 a 24:00 je parkování regulováno, proto musí
návštěvníci v tuto dobu uhradit poplatek za parkování. Informace o tom, jak
poplatek uhradit najdete zde: https://www.parkovanivbrne.cz/parkovani-
navstevnici

- Parkování o víkendu je zdarma

https://www.parkovanivbrne.cz/parkovani-navstevnici
https://www.parkovanivbrne.cz/parkovani-navstevnici


INFORMACE O SOUTĚŽI

17.05.2023 - JUNIOŘI + DOSPĚLÍ - HOBBY + 2.LIGA
18.05.2023 - JUNIOŘI + DOSPĚLÍ - EXTRALIGA, MINI, PRODUKCE,
JUNIOŘI + DOSPĚLÍ DANCE MIX pohár
19.05.2023 - DĚTI, DOSPĚLÍ 2, DĚTI STREET MIX pohár

VŠECHNY INFORMACE NAJDETE NA https://czechdance.org/jaro/
V DETAILU AKCE MČR – Grand finále – Beat Street Brno 

ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE

TS BEAT UP, Z.S., ING. MARTIN FIEDLER
KONTAKT PRO SOUTĚŽÍCÍ: Nicol Schindler Müllerová – 605 445 006

MODERÁTOR:
Sanchez&Bára Guzdková
VEDOUCÍ SOUTĚŽE:
David Nováček

PŘEDSEDA POROTY: Regina Aitová

DJ: Vladu RC

https://czechdance.org/jaro/


PLATBY STARTOVNÉHO

Číslo účtu: 519631036/5500
Startovné / příspěvek evidovaného člena se hradí
výhradně převodem na účet uvedený na faktuře v
systému DCS. Jako VS uveďte ident. číslo faktury! Platbu
odešlete z účtu subjektu, který je uvedený v přihlášce na
soutěž, do poznámky uveďte název kolektivu. Na soutěž
je nutné přinést vytištěné potvrzení o provedené platbě!
Platba musí být shodná s částkou uvedenou v přehledu
startovného. V den konání soutěže platby nebudou
možné!

ORGANIZACE TANEČNÍ PLOCHY

TANEČNÍ POVRCH: BALETIZOL BÍLÝ

Opět pro Vás máme připraven speciální tunel pro efektní
příchody na stage!
Všechny kolektivy vstupují na taneční plochu tímto tunelem.
V čele týmu stojí choreograf, jehož jméno spolu s názvem
choreografie představí moderátor.

Choreograf přichází na stage jako hlavní „hvězda“ PRVNÍ,
pozdraví se s moderátorem, pozdraví publikum a vystoupení
sleduje z k tomu určeného malého pódia před stagí. Následně
nastupuje jeho taneční tým.



• 300 Kč / den
• 500 Kč / 2 dny
• 650 Kč / 3 dny
• snížené: 200 Kč: děti do 12 let, senioři 65+
• zdarma: děti do 6 let, ZTP

• Zvýhodněný předprodej pro taneční kolektivy do
uzávěrky prezence: pokud máte zájem o skupinovou
slevu (20 a více vstupenek), napište nám na email:
beatstreetbrno@gmail.com

MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE MASTERS LIVE!

Sledujte, kdo právě tančí (titulkovač obrazovky stage) 
prostřednictvím mobilní aplikace, kterou připravil partner 
naší taneční tour - CR Production. 
V aplikaci můžete nalézt také výsledky aktuální soutěže a 
také detailní harmonogram celé soutěže.
Odkaz na aplikaci: https://qr.page/g/31C0F6xQzGb

VSTUPNÉ

https://qr.page/g/31C0F6xQzGb


PŘÍCHODY

DIVÁCI
- hlavním vstupem 
- pult POKLADNA – platba hotově, prodej triček
- k dispozici šatna bez dozoru
Diváky prosíme, aby nevstupovali na plochu, kde se bude 
tančit. Pro diváky jsou určeny tribuny a ochozy.
Plocha okolo parketu je určena pro tanečníky , trenéry a 
choreografy.

SOUTĚŽÍCÍ, VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ
- hlavním vstupem 
- pult REGISTRACE
- dostanete harmonogram, rozpis převlékáren,
- informaci, kde se nachází sčitatel a vedoucí soutěže a 

zvukař
- Veškeré informace naleznete v propozicích.

KULISY
- kontaktujte předem Nicol Schindler Müllerovou, 

tel. 605 445 006

VŠICHNI ÚČASTNÍCI OBDRŽÍ IDENTIFIKAČNÍ PÁSKU , 
KTEROU NOSÍ PO CELOU DOBU NA RUCE!

https://czechdance.org/wp-content/uploads/2023/06/CDM_PROPOZICE_20240517_19_MCR_GRANDFINALE_BEAT_STREET_BRNO.pdf


DANCE PHOTO – Petr Krupík
SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ!
Vedoucí si mohou nejpozději 5 dnů DOPŘEDU objednat 
kolekci všech fotek cca 50 ks od 1 choreografie za paušál 350,-
Kč. Máte-li tedy v soutěži např. 8 choreografií, můžete si 
DOPŘEDU objednat fota všech 8 (8 x 350,- Kč).
OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: 
e-mail:dancephoto@email.cz

Na MČR Beat street bude také prodejní stánek + fotoateliér 
(možnost zakoupení fotek i z již proběhlých soutěží CDM 
2024) Platby v hotovosti! Fotky nebude možné kupovat online 
dodatečně!

Narozeninový ceremoniál (součást slavnostního 
ceremoniálu):
Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, 
kteří v den soutěže mají narozeniny, nahlaste je na prezenci. 

OFICIÁLNÍ VIDEO ZÁZNAM CDM
VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (partner akce) - disciplína 300,-
Kč s DPH., celý den 500,- Kč s DPH.
crproduction.eu

FOTO, VIDEO, MOBILNÍ APLIKACE



- v areálu nebo před vstupem do haly, na venkovní ploše 
bude k dispozici:

- klasický bufet (klobásy, párky v rohlíky atd.)
- Venku stánek s domácími hranolkami a nugety
- Křupkafé – venkovní truck a vnitřní stánek s kávou
- Popcorn
- partneři CDO:  Bubble tea, Sparrow oděvy, 

Anteprima – reklamni oděvy CDM

CENY
Těšit se můžete nejen na diplomy,  originální krásné 
medaile a plakety, ale také na věcné ceny od našich 
partnerů: společností Essens, Nekupto a zejména šperky s 
diamanty od  Metalife.family.

Ceny od CDO a partnerů: 
„GOGEN STAR“ – mistr ČR STREET:

Top choreografie/den  – produkty GOGEN, generálního
partnera CDM 2024, v celkové hodnotě 30 tisíc korun

3 TOP choreografové BEAT STREET: 3x 10 000 Kč

MISTR ČR – všichni členové vítězného týmu obdrží 
reprezentativní trička CDM

OBČERSTVENÍ 



TĚŠÍME SE NA VÁS!

Akce koná za finanční podpory statutárního města 
Brna a pod záštitou primátorky statutárního města 

Brna JUDr. Markéty Vaňkové a hejtmana 
Jihomoravského kraje Mgr. Jana Grolicha.



ZVEME TĚ NA SOBOTNÍ 
AFTERPARTY!



NENECHTE SI UJÍT!

www.czechdance.org

Národní sportovní svaz pro taneční sport
moderní tanec

http://www.czechdance.org/

	Snímek 1
	Snímek 2: Adresa
	Snímek 3: parkování
	Snímek 4: parkování
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12: ZVEME TĚ NA SOBOTNÍ AFTERPARTY!
	Snímek 13: NENECHTE SI UJÍT! 

